
 

\\dc2016\DatiCircolo\DIRIGENTE SCOLASTICO MAURO CECOTTI\A.S. 2018-19\CONSIGLIO ISTITUTO\CdI n. 7_ 09.11.2018\MATERIALI\DELIBERA n. 47_Variazioni P.A. E.F. 2018.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 
Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel 0432 470855 - Fax 0432 547719 
Email: UDIC84100A@istruzione.it  Pec: UDIC84100A@pec.istruzione.it Sito: 1icudine.gov.it 

Codice MIUR  UDIC84100A – CF 94127270307 

 
 

DELIBERA n. 47 
9 novembre 2018 

Variazioni Programma annuale 2018 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Visto      il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in ma-
teria di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

Visto il Decreto 1° febbraio 2001, n. 44 - Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Viste      le variazioni al programma annuale 2018 portate per conoscenza al Consiglio di Istituto; 
Visto  il Provvedimento del D.S. Prot. 5900/C14 del 06.11.2018 di assunzione al Programma an-

nuale 2018 del finanziamento 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-80 - Potenziamento delle  
   competenze di cittadinanza globale” Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017; 

Visto  il Provvedimento del D.S. Prot. 5903/C14 del 06.11.2018 di proposta di radiazione di re-
sidui attivi e passivi; 

Vista la Relazione sullo stato di attuazione del Programma annuale del DSGA del 06.11.2018; 
 

DELIBERA 
all’unanimità 

 
di approvare la radiazione dei residui attivi e passivi anni 2016 e 2017 come di seguito elencati: 
 
 
Residui attivi: 
 

Anno Aggr./Voce/
S.voce 

Debitore – Descrizione Motivo Importo 

2016 4/1/2 M.I.U.R. - P17 - Finanziamento PON "Ambienti digi-
tali". Nota MIUR Prot. AOODGEFID/5892 del 
30.03.2016. 

Minor spesa su progetto a seguito irrepe-
ribilità collaudatore 

-220,00 

2017 3/4 ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS - P05 - Asse-
gnazione finanziamento ore lingua friulana infanzie 
e primarie a.s. 2017/18. Nota Prot. 9348 del 
03.11.2017. 

Minor spesa su ore insegnamento lingua 
friulana e decurtazione quota spese ge-
nerali progetto 

-2.399,57 

      TOTALE -2.619,57 

 
Residui passivi: 
 

Anno Attività 
Progetto 

Ti-
po/Conto/S.

conto 

Creditore – Descrizione Motivo Importo 

2016 P17 3/2/7 STOCCO FERNANDO - P17 - Liquidazione 
compenso per incarico di collaudatore 
PON Ambienti digitali. 

radiazione impegno per non emissione 
fattura e irreperibilità 

-220,00 

        TOTALE -220,00 

 
 

UDIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006080 - 14/11/2018 - C14 - Contabilità general - U


